Pouso Alegre, 06 de Junho de 2012.

Ofício Nº 333/2012

Senhor Prefeito,

Em atendimento à solicitação de V. Sa. , estamos encaminhando os relatórios da LDO deste Legislativo, para devida consolidação, conforme discriminado abaixo:

· Demonstrativo IV – Evolução do Patrimônio Líquido;

· Demonstrativo VIII – Margem de Expansão das Despesas Obrigatórias de Caráter Continuado;

· Demonstrativo XI – Total das Despesas e Memória de Cálculo;

· Demonstrativo das Metas e Prioridades.

Sem mais para o momento, colocamo-nos ao inteiro dispor para o que mais se fizer necessário.
Atenciosamente,

	MARIA NAZARETH DE SOUSA SANTOS

	TÉCNICA EM CONTABILIDADE

Ilmo. Sr.

Paulo Henrique Reis da Costa

Secretário Municipal de Finanças

Pouso Alegre-MG
PAGE